1

2025年 10月 31日

各 位

会 社 名 株式会社イトーキ

代表者名 代表取締役社長 湊 宏司

 （コード：7972 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員

企画本部長  品田 潤生

 （TEL．03－6910－3910）

配当予想の修正に関するお知らせ

2025年２月 13日に公表した配当予想を下記の通り修正致しましたのでお知らせ致します。

記

1．配当予想の修正について

2025年 12月期 配当予想

年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回発表予想
円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

65.00

円  銭

65.00

今回修正予想 ― ― ― 68.00 68.00

当期実績 ― 0.00 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2024年 12月期）
― 0.00 ― 55.00 55.00

修正の理由

当社では、利益配分につきましては経営の重点政策のひとつとして認識し、収益状況、内部留保の充実、今後の事

業展開などを総合的かつ長期的に勘案した上で、株主の皆様に継続的かつ安定的に配当することを基本方針としてお

ります。この方針のもと、前回予想において予定しておりました 2025年 12月期の期末配当金１株当たり 65円を見

直し、3円増配の１株当たり 68円と修正いたします。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上